Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE C 2023 Fase: SEMIFINAL

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 19/11/2023 Hora: 15:00:00

Resultado do Jogo

Jogo: MONTE AZUL ESPORTE CLUBE X o

Rodada: 9

==

ASSOCIACAO ESPORTE CLUBE
CONJUNTO ESPERANCA

Local: ARENA INCONFIDENCIA

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 4 x 3
MONTE AZUL ESPORTE CLUBE 0 x 0 ASSOCIAGAO ESPORTE CLUBE CONJUNTO ESPERANCA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
VAGNIEIF;IE(\Q/GESFLISTA GUIL:gF};gE;{IFPC\)REQUES DISEIE\L,';I_DBERSA?\‘LCJ%)A )
AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 16:53 Acréscimo: 05:00
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Substitutos

1
13
14
16
17
19
20
23
25
31
33

Relacao de Jogadores

MONTE AZUL ESPORTE CLUBE

Titulares

Dudu Eduardo Muniz De Azevedo

Kaio Kaio Kennedy Silva Rocha

Clayton De Clayton De Souza Carvalho 331073
Zoi Wesllen Alves Dos Santos

Rafael Zanandrez Rafael Zanandrez Freitas

Claudiano Claudiano De J. P. Dos Santos

Andre Andre Do Amaral Prado Castro (C)

Michel Eduardo Michel Eduardo Rosa

Michael Michael Ezequiel Ferreira Cunha

Vagner Candido Vagner Candido Guimaraes 509734
Guilherme Guilherme Henrique F. Barroso

Alvim Alvaro Mezetti Luz 0
Rafael Rafael Rodrigues Ferreira

Jonathan Henrigue  Jonathan Henrique R. Martins

Ronald Ronald Caique Almeida Dos Santos

Ricardo Filipe Ricardo Filipe De Souza

Erick Erick Enrique Caetano Cassemiro

Thiago Rodrigues Thiago Rodrigues Ferreira

Daniel Gomes Daniel Gomes De Araujo

Danilo Danilo Almeida Silva

Guilherme Guilherme Henrigue Da Silva 534104
Ricardo Lucas Ricardo Lucas Da Silva Sobrinho

Comissao Técnica

Técnico: Allan Pablo Oliveira
Auxiliar Técnico: Edson Rosa Da Silva Rosa

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Antonio Jose Da Silva

Prep. de Goleiros:

ASSOCIAGAO ESPORTE CLUBE CONJUNTO ESPERANCA

Ne
1
10
2
4

5
51

87

11
13
25
27
71

Titulares

Bruno Gomes Bruno Gomes Pereira Da Silva

Daniel Daniel Vieira Dos Santos

Pablo Henrique Pablo Henrigue I. Siqueira

Murilo Murilo Ribeiro Neves 598807
Mateus Mateus Soares De Souza

Amaral Cresmer Moreira Do Amaral (C) 188282
Diego Jose Diego Jose Mendes Da Silva 655523
Jone Jone De Moura Lopes

Roger Roger Kelvim Miguel Godoi

Wederson Wederson Garandy Patrocinio 14%'95
Renato Marciano Renato Marciano Dos Santos 308102

Substitutos
Filipe Luiz Barbosa

Filipe Luiz

Ezequiel Lemos Ezequiel Lemos Da Silva
Flavio Junior Flavio Junior G. De Oliveira
Dayrison Dayrison Johne Da Silva

Marcio Rodrigues Marcio Rodrigues Vaguimax

Comissao Técnica

Técnico: Eduardo De Almeida Rosa

Auxiliar Técnico: Claudio Roberto Dos Santos

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Gilmar Fernandes Da Silva

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

Tempo
20:00

28:00

46:00

04:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 8 Roger Kelvim Miguel Godoi
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
1T 5 Andre Do Amaral Prado Castro
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
1T 9 Guilherme Henrique Ferreira Barroso
1° cartdo amarelo.
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 11 Kaio Kennedy Silva Rocha

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTE CLUBE
CONJUNTO ESPERANCA
MONTE AZUL ESPORTE CLUBE

MONTE AZUL ESPORTE CLUBE

MONTE AZUL ESPORTE CLUBE

Tempo
47:00

1T/2T N° Nome do Jogador

2T

9 Guilherme Henrique Ferreira Barroso
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Aos 47 minutos do segundo tempo de jogo, expulsei em decorréncia
do segundo cartdo amarelo,o atleta de camisa nimero 9
Sr.GUILHERME HENRIQUE FERREIRA BARROSO, jogador da
equipe MONTE AZUL ESPORTE CLUBE.ap06s atingir o rosto do seu
adversario com o uso das maos jogador de camisa nimero 25 Sr.
FLAVIO JUNIOR DE OLIVEIRA da equipe ASSOCIACAO ESPORTE
CONJUNTO ESPERANGCA,que precisou de atendimento e continuou
na partida .

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe
MONTE AZUL ESPORTE CLUBE

Tempo

Ocorréncias / Observagoes

1T/2T Fungdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

ACRESCIMOS: Hidratagao, Substituicdes e Atendimento aos Atletas Supostamente Lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo

14:00

16:00

21:00
40:00

44:00

1T/2T
INT

Equipe Entrou Saiu
ASSOCIACAO ESPORTE CLUBE 25 - Flavio Junior Guiomar De Oliveira 2 - Pablo Henrique Infantino Siqueira
CONJUNTO ESPERANCA
MONTE AZUL ESPORTE CLUBE 14 - Jonathan Henrique Rodrigues Martins 6 - Michel Eduardo Rosa
ASSOCIAGAO ESPORTE CLUBE 11 - Filipe Luiz Barbosa 87 - Wederson Garandy Patrocinio
CONJUNTO ESPERANCA
MONTE AZUL ESPORTE CLUBE 16 - Ronald Caique Almeida Dos Santos 10 - Eduardo Muniz De Azevedo
ASSOCIAGAO ESPORTE CLUBE 13 - Ezequiel Lemos Da Silva 8 - Roger Kelvim Miguel Godoi
CONJUNTO ESPERANCA
ASSOCIACAO ESPORTE CLUBE 71 - Marcio Rodrigues Vaquimax 7 - Jone De Moura Lopes

CONJUNTO ESPERANCA



